PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

18.11.2021

                                                           №   561а
Об отмене отдельных постановлений Администрации Парабельского района

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Парабельского район:

1) от 29.12.2020 № 616а «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории  Парабельского района»;

2) от 29.12.2020 № 617а «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной  недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник», и разместить на официальном сайте Парабельского района www.parabel.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района И.М. Андриива.
Глава района

А.Л. Карлов
PAGE